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
cada, sol da manhã. Tr. 
9-9995-1982.

ALUGO ótimo apto. cen-

tral, amplo, c/2 dorm., de-

mais dep., sacada, churr., 

gás central e garagem. 

R$ 720,00 mais taxas. Tr. 

3711-3404 ou 9-9995-

2215.

ALUGA-SE sala coml. R. 

28 Set. entre Mal. Flor. 

e Tte. Cel. Brito, frente/

calçada, na melhor qua-

dra coml. da cidade. F. 

9-9996-0600.

ALUGA-SE prédio/casa 

p/fins res./coml./serviços. 

Rua Ramiro Barcelos esq. 

Gaspar S. Martins, aprox. 

250m2. F. 9-9996-0600.

ALUGO ótimo apto. próx. 
ao centro, amplo, c/1 
dorm., demais dep., saca-
da, box, R$ 550,00 mais 
taxas. Tr. 9-9995-2215 ou 
3711-3404.

APTO. 2 dorm., centro, 
110 m2 privativos, sala 2 
ambientes, sacada ampla 
c/churrasqueira, cozinha e 
área de serviço separadas e 
com ótimo espaço, banhei-
ro social, lavabo, gás cen-
tral, água quente, silencio-
so, ensolarado, box, prédio 
de excelente padrão, c/ele-
vador, salão de festas, pá-
tio amplo. R$ 398.000,00. 
Fone: 9-8235-6613.

BARBADÃO: 2 casas de al-
venaria em terr. 10x35m. Lot. 
Alvorada, em Linha Sta. Cruz. 
Apenas R$ 120 mil. Aceita carro 
até 20 mil no negócio. Gabriela 
Leite. C. 41095. F. 51 9-9959-
0706, 51 9-9959-0337.

OPORTUNIDADE. Duplex, Ar-
roio Grande, 2 dorm., sacada, 
churrasqueira, garagem, portão 
eletrônico. De R$ 160 mil por 
R$ 148.400 mil, aceita veícu-
los. 9-9877-9154.

BARBADA: 2 casas gem., al-
ven., de esquina, com 8 pe-
ças, garag., 2 churr., pátio fech. 
Vendo. Ac. casa, terreno, aceito 
proposta ou alugo. Tr. 9-9651-
8485, ao lado do Pórtico Porto 
Ferreira.

TERRENO em Linha Sta. Cruz, 
50x155m (7.500m2), cond. 
fechado, entrega para junho 
2020. F. 9-9995-1982.

VENDO área no Distrito Indus-
trial, 8,23ha, bem localizada, 
próx. à cidade, 124m de fren-
te para a 471, alta. Tr. 9-9896-
5944.

TERRENÃO: Centro Vera Cruz, 
14x32m (448m2), plano, pron-
to para construções. De R$ 240 
mil por R$ 220 mil, aceito tro-
ca por imóvel na praia ou entra-
da + parcel. direto. F. 9-9990-
4782. C. 51140.

BARBADAS: terreno c/400m2, 
Loteamento Belo Horizonte em 
V. Cruz, apenas R$ 65 mil à vis-
ta; casa mista c/150m2, centro 
de Vera Cruz, de R$ 280 mil por 
R$ 230 mil. Tr. 9-9971-3275.

PROCURO terras para arrendar: 
de 20 a 30 hectares, cercada, 
boa aguada, para animais. Tra-
tar: 51-9-9993-1805.

2
Veículos

PALIO Week. Adv. Italia 1.8 
2012 cinza, compl. IXL 8795. 
R$ 35.900,00. F/W. 9-9929-
5299.

PALIO Fire Economy 10 4p,   
ar-qte., limp. des., vidros e tra-
vas. IQC 1288. R$ 16.900,00 
ou R$ 1.900,00 entr. + 48x fi-
xas. 9-9539-8625.

IDEA Essence 13 preto, com-
pl. Fipe R$ 29.600,00 por R$ 
24.900,00 ou R$ 2 mil entr. + 
48x fixas. 9-9539-8625. IT-
M7E16.

SIENA EL 1.4 2013 pra-
ta, completo. Superoferta: R$ 
29.900,00. F. 9-9539-8625. 
ITV 6647.

PUNTO Attractive Itália 1.4 
2012, 41 mil km, verm., com-
pleto. ITK 0503. R$ 30.900,00. 
F/W. 9-9929-5299.

IDEA Adventure 1.8 2014, 
compl., cinza, flex, 4p, toda re-
visada. IVR7C69. Particular. Tr. 
51 9-9928-5861.

FIESTA Hatch 1.0 2009 pra-
ta, completo. R$ 17.900,00, fi-
nanciamos e avaliamos troca. F. 
9-9539-8625. JIG8I14.

LIVINA S 2013 prata, comple-
ta, automática, R$ 28.900,00 
ou R$ 4.900,00 entr.+ 48x fi-
xas. 9-9539-8625. ISY 5235.

Rua Tenente Coronel Brito, 581
www.lucasimoveis.com.br

(51) 3713-1766 
Plantão de vendas: (51) 99961-8441

VENDAS

Apartamento com 2 
dormitórios, estar/jantar, 
cozinha/área de serviço, 
banheiro, sacada c/ 
churrasqueira e box. Piso 
cerâmico, linda vista.

EXCLUSIVIDADE

ÓTIMO DESCONTO À VISTA

ESTUDA PROPOSTAS.
R$ 150.000,00

Casa c/ +- 200m², 
c/ 3 dorm(1 suíte c/ 
sacada), 2 banh., 
totalmente 
mobiliada, área de 
festas c/ 
churrasqueira, 
garagem, demais 
peças. Frente p/ 
rio, linda vista. 

BARBADA: ÓTIMO APTO. UMA QUADRA DA UNISC

BARBADA - LINDA CASA BALNEÁRIO MONTE ALEGRE

R$ 190.000,00

EXCLUSIVIDADE

A LUCAS IMÓVEIS estará de férias coletivas do dia 
21/12/2019 ao dia 01/01/2020.

Voltaremos ao atendimento normal no dia 02/01/2020.

Desejam� � tod� � client� u� Feliz Nata� �
u� excelent� 2020 � tod�. Bo� fest�!!!

CHÁCARA DOS SONHOS NO
PORTO DAS MESAS-RIO PARDO

São 1,3 hectares, com casa de alvenaria 
seminova(constr. 2011) de 300m², 4 
dorm(2 suítes), 4 banh., semimobiliada, 5 
splits instalados, garagem p/ 3 carros e p/ 
barco, gramado, pomar c/ +- 100 árvores 
frutíferas, horta, açude c/ ponte madeira, 
mata nativa, cercada. 
Estuda propostas, aceita Apto. SCS.

EXCLUSIVIDADE

DE R$ 450 mil POR R$ 380.000,00

APARTAMENTO NA MARECHAL
FLORIANO ED. DONA PAULA

Apto. c/ 2 dorm, 
sala estar/jantar, 
cozinha, banh., 
dep. empreg c/ 
banheiro, 
sacada, box, 
peças amplas, 
elevador. 
Precisa de 
reformas. 

Ótimo desconto à vista.

EXCLUSIVIDADE

R$ 380.000,00

www.borbaimoveis.com.br
Rua Tenente Coronel Brito 425, Centro, Santa Cruz do Sul

51 3713 3344
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NOVO

R$ 750

Duplex novo em L. Sta Cruz, 2 
dormitórios, estacionamento, 
banheiro, cozinha, sala estar, 

pátio e churrasqueira.
Cód. 1531

1º ANDAR

Apto 1 dormitório,
banheiro, sala, cozinha

e área de serviço.
Bem localizado!

Cód. 1296

PRÉDIO

R$ 5.900

Superamplo, mezanino, 
depósito, cozinha c/ 

churrasqueira, 4 banheiros e 
estacionamento na frente!

Cód. 1536

OPORTUNIDADE

R$ 2.500

Prédio fundos
mede aprox 200m²,

na Várzea, banheiro e 
estacionamento.

Cód. 1574 

R$ 560

Temos Tour 
Virtual 360º

Possuímos imóveis com
Tour Virtual 360º, para dar mais 
comodidade a você, cliente!

99907.163399907.163399907.163399907.1633Plantão:
aluguel@borbaimoveis.com.br

Plantão:
vendas@borbaimoveis.com.br

99602.325999602.325999602.325999602.3259

DUPLEXCENTRAL

Apto 2 dormitórios, sala, 
cozinha, banheiro, área de 
serviço c/ churrasqueira, 

sacada, área externa. 
Cód. 88325

Lindo duplex
com 2 dorm.,

2 banheiros, 2 vagas garagem, 
semimobiliado!

Cód. 9692

R$ 279 MILR$ 220 MIL

TERRENOMOBILIADO

Apto com box estacionamento, 
Ed São Gabriel, possui 1 

dormitório, banheiro, sacada, 
churrasqueira!

Cód. 8637

Belíssimo terreno
15m x 34m,

no Reserva dos Pássaros, 
com toda infraestrutura!

Cód. 5750

R$ 357 MILR$ 195 MIL

contato@autonivelrs.com.br | www.autonivelrs.com.br

Júlio de Castilhos 1600, 
esquina São José 2109.0290        9-8154-9699

HRV EX 18 PRata IYa8J41 ComPlEto, automátICo CVt C/PaddlE SHIft 82.900
KICKS SV 18 PREta IYJ5J96 ComPlEto, CouRo, multImídIa, na gaRantIa 75.900
foCuS SEdan SE 18 BRanCa IYa 6g28 ComPlEto, REVISado, automátICo 68.900
fIESta HatCH tIt. 17 BRanCa IXg3g62 toP dE lInHa, automátICo, CouRo, 18.000Km 57.900
CRV EXl  4Wd 16 CInza JaS4f18 ComPlEto, tEto SolaR, CouRo 109.900
JEtta ConfoRtlInE 16 BRanCa JCH7575 ComPlEto, automátICo, REVISado 64.900
JEEP REnEgadE 16 BRanCa IXI3E19 ComPlEto, automátICo 64.900
SandERo StEPWaY 16 BRanCa IWW2H74 ComPlEto, CouRo, 1.6, 8V 43.900
RaV4  2.0  15 BRanCa IWJ8g90 4X4, CouRo,tEto, multImídIa, CVt 7VEl 99.900
I30 1.8 15 BRanCa Jdd9I98 ComPlEto, únICo dono, REVISado 58.900
CItY lX CVt 15 CInza IWf7f25 ComPlEto, REVISado, automátICo CVt 54.900
nEW fIt lX  15 PREta IVS8785 ComPlEto, CâmBIo mECânICo 46.900
C4 loungE 1.6 15 BRanCa IWd3728 ComPlEto, CouRo, multImídIa, automátICo À VISta 44.900
onIX ltz 1.4 15 VERmElHa IWu7B73 ComPlEto, REVISado 41.900
C3 tEndanCE 15 PREta IVu8J36 ComPlEto, automátICo, PaRaBRISa zEnItH 41.900
C3 PICaSSo tEnd 15 PRata IVo2B74 ComPlEto, automátICo 37.900
foX tREndl.1.0 15 PRata IWo4H30 ComPlEto, 30.000Km 34.900
CRV EXl 4Wd 14 PRata IVS9a28 ComPlEto, toP dE lInHa, CouRo, tEto SolaR 79.900
CIVIC lXR 14 CInza Jdg5a07 PnEuS noVoS, CouRo, automátICo, REVISado 57.800
ECoSPoRt tItanIum 1.6 14 VERmElHa Iuz0J58 ComPlEto 49.900
fIt lX  14 PRata IuV1J02 ComPlEto, automátICo 46.900
C4 loungE EXCluSIVE 14 PRata IVC1f86 automátICo, 52.000Km, fIPE R4 42.700    REPaSSE 38.900
308 1.6 aCtIVE 14 BRanCa IuR4g28 ComPlEto, únICo dono, REVISado 37.900                       
C4 HatCH tEndanCE 1.6 14 BRanCa IVu8J45 ComPlEto, REVISado, ComPutadoR, RodaS 16 35.900
agIlE ltz 1.4 14 PREta IVd7C45 ComPlEto,  automátICo, 45.000Km 34.900
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